
Uchwała Nr XLVII/228/22  

RADY GMINY MAŁY PŁOCK  

z dnia 28 lipca 2022 r. 
 

 

w sprawie: przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mały Płock na lata 

2022-2025 z perspektywą do 2027 r.” oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko 

Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mały Płock na lata 2022-2025 z perspektywą 

do 2027 r.” 

 
 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005, 1079) oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się do realizacji „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Mały Płock na lata 2022-

2025 z perspektywą do 2027 r.” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Mały Płock na lata 2022-2025 z perspektywą do 2027 r. 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego  
 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Jarosław Gałązka 
 
 
 
 
 
 
 
 


